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Pojemnik GN 1/4 150mm

" -""‘"'lu Cena brutto
} Cena netto
e Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Pojemnosc (1)

wysokos¢

Opis produktu

23,38 zt

19,01 zt

8275

800546
8711369800546
Hendi

4

150

- Wykonane z wysokiej jakosci stali nierdzewnej- Solidna konstrukcja- Zaokraglone krawedzie pozwalajace utrzymac czystosé-
Odpornos¢ termiczna od -40°C do +300°C- Mozna my¢ w zmywarkach- Mozliwos¢ pietrowania
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